
Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2019. (……) önkormányzati rendelete 

a helyi képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról  

és költségtérítéséről szóló 5/2017. (I. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi képviselők és bizottsági tagok 

tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről szóló 5/2017. (I. 25.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„2. § 

 

(1) A Képviselő-testület az 1. § (2) bekezdésében megnevezett személyek részére e 

rendeletben meghatározott keretek között tiszteletdíjat állapít meg. 

 

(2) A rendelet szerinti jogosultakat a megbízatásuk keletkezése napjától a megbízatásuk 

megszűnése napjáig tiszteletdíj illeti meg. 

 

(3) A települési képviselő havonta 30.000 Ft tiszteletdíjra jogosult (a továbbiakban: alapdíj).  

 

(4) A képviselő – amennyiben bizottsági tag is – havonta 20.000 Ft pótdíjra is jogosult, 

bizottsági tagságonként. 

 

(5) A bizottsági elnök havi pótdíja 30.000 Ft. 

 

(6) A bizottság nem képviselő tagjának havi tiszteletdíja 20.000 Ft.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

                                    Péntek László                         dr. Varga Katalin 

 polgármester              jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2019. december…. 

 

        dr. Varga Katalin  

                 jegyző 


